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БОЙОРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ 

05 декабрь 2018 й.


№ 80р
 
       05 декабря  2018 г.


О списании основных средств администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
      В соответствии с «Положением о Порядке списания муниципального имущества (основных средств),  находящегося  в муниципальной собственности Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 05 декабря 2018 года №38/340, в целях совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности:
1. Списать  и снять с учёта  основные средства в связи пришедшим в негодность вследствие морального или физического износа согласно приложения.
2. Рекомендовать бухгалтеру по основным средствам МКУ «Централизованная бухгалтерия администраций сельских поселений муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Асылбаевой Г.Г. в установленном порядке представить документы для внесения изменений в Реестр имущества муниципального района Шаранский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Л.Н.Гибатова
Приложение

к распоряжению

 № 80р  от 05.12.2018 г.

СПИСОК

основных средств, подлежащих списанию

	№ п/п
	Наименование 
	Инвентарный номер
	Дата принятия к учету
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Стулья полумягкие
	№0101060920, №0101062132
	01.01.2000
	5786,00
	5786,00

	2.
	Журнальный стол
	№01010601
	01.01.2000
	100,00
	100,00


Глава сельского поселения                                                     Л.Н.Гибатова

